
UCHWAŁA NR VI/19/10/2020 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą: Śląski Ośrodek Adopcyjny w Katowicach 

Na podstawie art. 8 ust. 1, art. 14 ust. 1 pkt 4 a, art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
ustawy o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 512 z późn. zm.), art. 184 ustawy 
z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst jednolity Dz. U. z 2019 
roku, poz. 1111 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. 1. Z dniem 1 lipca 2020 roku tworzy się wojewódzką samorządową jednostkę organizacyjną pod 
nazwą Śląski Ośrodek Adopcyjny w Katowicach, zorganizowaną w formie jednostki budżetowej. 

2. Z dniem 1 lipca 2020 roku wyposaża się Śląski Ośrodek Adopcyjny w Katowicach w mienie znajdujące 
się w dyspozycji Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Województwa Śląskiego na dzień 30 czerwca 
2020 roku, zgodnie ze szczegółowym wykazem znajdującym się w załączniku do niniejszej uchwały. 

3. Nowo utworzonej jednostce organizacyjnej pod nazwą Śląski Ośrodek Adopcyjny w Katowicach 
zostanie nadany statut w drodze odrębnej uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały w zakresie § 1 ust. 1 i 2 powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

Id: 90AD3C19-479D-453B-84B6-81DE1F0CF864. Podpisany Strona 1



Id: 90AD3C19-479D-453B-84B6-81DE1F0CF864. Podpisany Strona 1



Id: 90AD3C19-479D-453B-84B6-81DE1F0CF864. Podpisany Strona 2



Id: 90AD3C19-479D-453B-84B6-81DE1F0CF864. Podpisany Strona 3



Id: 90AD3C19-479D-453B-84B6-81DE1F0CF864. Podpisany Strona 4



Id: 90AD3C19-479D-453B-84B6-81DE1F0CF864. Podpisany Strona 5



Id: 90AD3C19-479D-453B-84B6-81DE1F0CF864. Podpisany Strona 6



Id: 90AD3C19-479D-453B-84B6-81DE1F0CF864. Podpisany Strona 7



Id: 90AD3C19-479D-453B-84B6-81DE1F0CF864. Podpisany Strona 8



Id: 90AD3C19-479D-453B-84B6-81DE1F0CF864. Podpisany Strona 9



Id: 90AD3C19-479D-453B-84B6-81DE1F0CF864. Podpisany Strona 10



Id: 90AD3C19-479D-453B-84B6-81DE1F0CF864. Podpisany Strona 11



Id: 90AD3C19-479D-453B-84B6-81DE1F0CF864. Podpisany Strona 12



Id: 90AD3C19-479D-453B-84B6-81DE1F0CF864. Podpisany Strona 13



Id: 90AD3C19-479D-453B-84B6-81DE1F0CF864. Podpisany Strona 14



Id: 90AD3C19-479D-453B-84B6-81DE1F0CF864. Podpisany Strona 15



Id: 90AD3C19-479D-453B-84B6-81DE1F0CF864. Podpisany Strona 16



Id: 90AD3C19-479D-453B-84B6-81DE1F0CF864. Podpisany Strona 17



Id: 90AD3C19-479D-453B-84B6-81DE1F0CF864. Podpisany Strona 18



Id: 90AD3C19-479D-453B-84B6-81DE1F0CF864. Podpisany Strona 19



Id: 90AD3C19-479D-453B-84B6-81DE1F0CF864. Podpisany Strona 20



Id: 90AD3C19-479D-453B-84B6-81DE1F0CF864. Podpisany Strona 21



Id: 90AD3C19-479D-453B-84B6-81DE1F0CF864. Podpisany Strona 22




